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nr sprawy: AZ-262-104/2021

do wszystkich zainteresowanych Wykonawcéw

Dotyczy postepowania prowadzonego w drodze procedury otwartej, z wytaczeniem przepiséw ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.),
zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp w oparciu o przepisy Regulaminu udzielania zaméwien
publicznych w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu (Zarzgdzenie nr 215/2020 Rektora UPP z dnia
20 pazdziernika 2020 r.) pn.: Dostawa zagranicznych czasopism naukowych dla Biblioteki Gtéwnej
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu na rok 2022.

W zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tresci Ogdlnych Warunkdw Zamdwienia przestanymi przez
Wykonawcow, Zamawiajacy udziela wyjasnien.

Pytanie 1:
poz. 14 Journal of Dairy Science - zmienia sig format publikacji na online only — OPEN ACCESS. Prosimy
o wykreslenie tej pozycji z postepowania?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wykresla poz. 14 Journal of Dairy Science z zatgcznika nr 5 "Szczegdtowy wykaz
zamawianych tytutéw" w przypadku gdy wydawca zmienia format dostepu do czasopisma w 2022 roku
na online only- OPEN ACCESS.

Pytanie 2:

W odniesieniu do zamieszczonego przez ICM w dniu 16 listopada 2021 roku komunikatu:
https://wbn.icm.edu.pl/komunikaty/ , odnoszacego sie m.in. do licencji krajowych wydawnictw
Elsevier, Springer oraz Wiley, a takie praw do zakupu wydari drukowanych tych wydawnictw
w obnizonych cenach DDP:

»ZWracamy takze uwage, ze na razie nie ma podstaw formalnych do zamawiania dodatkowej
prenumeraty drukowanej czasopism Elsevier, Springer i Wiley na 2022 r. po cenach gteboko
obnizonych (DDP). ICM rekomenduje, aby instytucje zamawiajgce i agenci sprzedajacy prenumerate
drukowang uzgodnity w swoich umowach dodatkowe rozwigzania pozwalajgce na uzaleznienie
ostatecznej ceny prenumeraty drukowanej w 2022 r. od tego, czy zostang zawarte nowe umowy na
dostep do e-zasobhoéw z prawem do DDP.”

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z pytaniem, czy tytut wydawnictwa Wiley znajdujgcy sie w Zatgczniku
nr 3, na ktdry do tej pory przystugiwato prawo do zakupu w cenie obnizonej DDP powinien by¢

wyceniony przez Oferentéw z uwzglednieniem ceny DDP, czy nalezy wyceni¢ go w petnej cenie?
Dotyczy to tytutu Cereal Chemistry.

1/3

www.up.poznan.pl



Odpowiedi:

Zamawiajacy oczekuje wyceny przez Oferentow prenumeraty drukowanej czasopisma Cereal
Chemistry poz. nr 6 "Szczegdlowy wykaz zamawianych tytutéw” wedtug aktualnej ceny,
tj. w cenie obnizonej DDP.

Jednoczesnie Zamawiajgcy wprowadza dodatkowe zapisy w §8 ust. 1 projektu umowy {zatacznik nr 4
do OWZ):

Byfo:
1. Dopuszcza sie mozliwos¢ zmiany umowy w zakresie;

a) nazw i adresow, jezeli bedg one wynikaé ze zmian organizacyjnych w strukturach Zamawiajgcego
lub Wykonawcy,

b) Zamawiajgcy dopuszcza dokonywanie istotnych zmian zawartej umowy w stosunku do treéci
oferty, na podstawie ktorej dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku gdy koniecznosé
dokonania takich zmian wynika z okolicznosci, ktérych nie moina bylo przewidzie¢ w chwili
zawarcia umowy,

Po zmianie jest:
1. Dopuszcza sie moiliwosé zmiany umowy:

a) w zakresie nazw i adreséw, jezeli bedg one wynikaé ze zmian organizacyjnych w strukturach
Zamawiajgcego lub Wykonawcy,

b) polegajace} na zwigkszeniu wynagrodzenia Wykonawcy wynikajacego ze ztozonej oferty,
w przypadku nieotrzymania przez Zamawiajacego w 2022 roku prawa do zakupu wydai
drukowanych czasopisma CEREAL CHEMISTRY (American Association of Cereal Chemists)
w abnizonych cenach DDP, pod warunkiem iz zmiana ta nie doprowadzi do zwiekszenia wartosci
umowy wskazanej w § 2 ust. 1 ponad 130.000,00 zi netto;

¢) polegajacej na rezygnacji Zamawiajacego z zakupu czasopisma CEREAL CHEMISTRY (American
Association of Cereal Chemists) z powodu nieotrzymania w 2022 roku prawa do zakupu wydan
drukowanych w obnizonych cenach DDP w przypadku:

- nieuzyskania przez Zamawiajgcego dodatkowych $rodkdw finansowych na zakup czasopisma
w petne] cenie; lub

- przekroczenia przy zakupie czasopisma w petnej cenie wartosci umowy wskazanej w § 2 ust. 1;

oraz na stosownym obnizeniu wynagrodzenia Wykonawcy wynikajacego ze ztoione] oferty
w tym zakresie.

d) Zamawilajacy dopuszcza dokonywanie innych istotnych zmian zawartej umowy w stosunku
do tresci oferty, na podstawie ktorej dokonano wyboru Wykanawcy, niz wymienione w ust. 1 a-¢
powyzej, w przypadku gdy koniecznos¢ dokonania takich zmian wynika z okolicznosci, ktérych nie
mozna byto przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy.

W zwiagzku z powyiszymi zmianami Zamawiajacy anuluje Zatgcznik nr 4 — Projekt umowy i zastgpuje
go Zatacznikiem nr 4 — Zmieniony projekt umowy.
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Pytanie 3:

Wydawca czasopism Plant Cell oraz Plant Physiology nie umozliwia wyceny czasopism dla instytucji
z dostepem dla pojedynczego uzytkownika. W celu podania prawidtowej ceny wymagane jest FTE
uczelni. Bedziemy wdzigczni za podanie FTE.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze ilos¢ studentéw UPP wg danych przekazanych do GUS na dzieri 31.12.2020r.
wynosi 7713 os06b, a pracownikéw naukowych i naukowo dydaktycznych 680 osdb.

Pytanie 4:

0d 2022 roku Journal of Dairy Science bedzie dostepny jako open access. Prosimy o wykreslenie tytutu
z przedmiotu zamdwienia.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wykresla poz. 14 Journal of Dairy Science z zafacznika nr 3 "Szczegdtowy wykaz
zamawianych tytutow" w przypadku gdy wydawca zmienia format dostepu do czasopisma w 2022 roku

na online only- OPEN ACCESS.

Pytanie 5:

Czasopismo Cereal Foods World nie jest juz wydawane. Prosimy o wykreslenie z przedmiotu
zamédwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla poz. 7 Cereal Foods World z zatgcznika nr 3 "Szczegotowy wykaz zamawianych
tytutow" jezeli czasopismo przestato sie ukazywac.

Pytanie 6:

Wedtug informacji uzyskanej od wydawcy czasopisma Wood Research numer WR66 (6) bedzie
ostatnim, ktéry ukaze sie w druku. W roku 2022 czasopismo bedzie dostepne wytgcznie jako online
w swobodnym dostepie. Prosimy o wykreslenie tytutu z przedmiotu zamdwienia.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wykresdla poz. 26 Wood Research z zatacznika nr 3 "Szczegdtowy wykaz zamawianych
tytutdw" w przypadku gdy wydawca zmienia format dostepu do czasopisma w 2022 roku na online

only- OPEN ACCESS.

Zamawiajgcy przypomina, ze termin skfadania ofert w dniu 25.11.2021 r. zostat wydfuzony i uptywa
01.12.2021 r. o0 godz. 10:00.

Powyzsza informacja oraz Zatgcznik nr 4 = Zmieniony projekt umowy zostaty zamieszczone na stronie
BIP Zamawiajgcego (www.up.poznan.pl).
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